
 

POZVÁNKA 
 

SDH Lelekovice pořádá v sobotu 18. září 2021 

4. Ročník soutěže Mladých Hasičů O pohár starosty obce Lelekovice 

 

Místo: Hřiště u hasičské zbrojnice SDH Lelekovice – K Hasičce 60/3, Lelekovice 

Kategorie: mladší, starší žáci, dorost 

Soutěž mladších a starších žáků je pořádána jako součást závodů 21. ročníku Ligy Mládeže Brno-Venkov a 

bude probíhat dle pravidel platných pro tento ročník. Věkové kategorie dle pravidel hry PLAMEN !!! 
 

Disciplíny pro mladší, starší žáky: 

Štafeta 4x60m (st. žáci na druhém úseku chlapci bariera 150 cm, dívky příčné břevno 70 cm)  

Požární útok (PÚ)  

Pro obě disciplíny: Přilby povinné, Opasky dle potřeby(nepovinné), pro starší žáky tretry povoleny 

Povrch: štafeta – zpevněný - šotolina, PÚ – náběh k základně tráva, útok tartan 

Závody proběhnou za každého počasí. 

Obě disciplíny pro žáky budou probíhat souběžně. Starší žáci začnou štafetou 4x60m a mladší žáci začínají 

požárním útokem, až své disciplíny dokončí všechna družstva ve svých kategoriích, disciplíny si vymění. 

 

Disciplíny pro Dorost: 

Požární útok (PÚ) na 2ks „B“. (Dva pokusy počítat se bude pokus lepší). 

100 m překážek (dobrovolně); Dorci – bariéra 200 cm, kladina 120 cm/8m; Dorky – překážka 70 cm, kladina 80 cm/4m 

Pro obě disciplíny: Přilby povinné, Opasky povinné, tretry povoleny. 

Povrch pro obě disciplíny: zpevněný – šotolina, 

Závody proběhnou za každého počasí. 

Hlavním závodem bude soutěž v PÚ družstev.  

 

Při přihlášení do závodu vedoucí oznamte počet případných zájemců o překážkový běh. U dorostu nejdříve 

proběhne individuální část, poté proběhne soutěž v PÚ. PÚ proběhne na dva pokusy, kde do konečného 

pořadí se bude počítat čas lepšího pokusu. Vyhodnocovat se budou obě soutěže samostatně. 

 

Upozorňujeme všechny vedoucí, že soutěž není pojištěna proti úrazu, ani na případy újmy na vybavení soutěžního družstva. 

Za toto odpovídá vedoucí každého družstva. 

Žádáme účastníky, aby se akce účastnili pouze v dobrém zdravotním stavu bez známek akutního onemocnění (zvýšená 

teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu atd.) a neodkladně nám sdělili případné podezření na onemocnění 

COVID i během následujících dvou týdnů po akci. Žádáme o dodržování aktuálních hygienických podmínek dle nařízení vlády 



Program závodů: 

8:30 – 8:55     příjezd a prezentace družstev mladších a starších žáků 

9:00 – 9:10    Nástup soutěžících – zahájení soutěže 

9:15 – 9:25    porada trenérů a rozhodčích 

9:30     zahájení závodů  

13:30 – 14:00    ukončení a vyhodnocení disciplín 

14:00 (předpokládaný čas ukončení)  Vyhlášení výsledků – ukončení závodů žáků 

14:30-15:00    příjezd a prezentace družstev dorostu 

15:15     Nástup soutěžících – zahájení soutěže dorostu 

15:20      porada trenérů a rozhodčích 

15:30     zahájení závodů 100m jednotlivci dorost 

16:30     zahájení závodů družstva útoky dorost 

17:30 (předpokládaný čas ukončení)  Vyhlášení výsledků – ukončení závodů dorostu 

Uvedené časy jsou orientační a budou upravovány s ohledem na počty soutěžících družstev. 

 

Hlavní vedoucí soutěže:  Patricie Petrová 

Hlavní rozhodčí:   Radek Liška 
 

Mapa pořádání akce: 

 

 

 

Svoji účast potvrďte prosím co nejdříve. 

Nejpozději do 12.9.2021. 

kontakt: patriciepetrova@gmail.com,  tel: 775 166 422;602 602 095 

  Těšíme se na vaši účast   


